AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO N.º  16/2069-0000520-2      PE N.º 725/CELIC/2016

A Pregoeira da Subsecretaria da Central de Licitações, designada pela Portaria
nº 016/15 e seus anexos, no uso de suas atribuições e com base no Decreto n°
52.823/15, esclarece o que segue:

a) No edital, fica excluído o subitem 3, do  item 13.7.1,  do Anexo I – FOLHA DE
DADOS, qual seja:

“ 3) Carteiras Nacionais de Vigilante e de certificados de participação em Curso
de Formação de Vigilantes e reciclagem (conforme lei 8863/94) expedidos por
instituições devidamente habilitadas e reconhecidas na forma da lei,  em cuja
grade  curricular  conste  as  disciplinas  preconizadas  na  legislação  vigente.”
(subitem excluído).

Ratificam-se  os  demais  itens  do  edital,  permanecendo  inalterada  a  data  de
abertura da sessão do pregão.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 24 de novembro de 2016.Porto Alegre, 24 de novembro de 2016.

_________________________________ _________________________________
Renata Manera FortesRenata Manera Fortes

Pregoeira;Pregoeira;

_________________________________ _________________________________
Jairo Oliveira,Jairo Oliveira,

Diretor do DELIC/CELICDiretor do DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

24/11/2016 17:29:48 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR PUBLICAÇÃO PE 725 280

16206900005202

Nome do documento: Aviso de Retificacao.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Manera Fortes SMARH / COORD/PREG / 349702001 24/11/2016 17:20:06

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 24/11/2016 17:29:22

24/11/2016 17:29:48 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR PUBLICAÇÃO PE 725 281

16206900005202